附件1
XX党支部关于召开换届选举党员大会的请示
林学与风景园林学院党委：
[bookmark: _GoBack]XX党支部于XX年XX月XX日选举产生，至今己有X年时间。按照《党章》规定，经研究，拟定于XX年XX月XX日在XX（指会场地点）召开XX（党支部）委员会换届选举党员大会，参加大会的党员人数XX名，其中有表决权、选举权的党员XX名。现将召开会议的有关事项请示如下：
1、 主要议程
1.听取和审议XX（党支部）委员会报告；
2.选举XX（党支部）新一届委员会。
二、XX（党支部）拟设委员X名，提名候选人初步人选X名，差额X名；拟设书记一名，副书记X名。
当否，请审查批示。

（党支部名称）
XX年XX月XX日

附：1.委员候选人名单及基本情况（按姓氏笔划排序）：
	姓名
	性别
	出生年月
	入党年月
	工作年月
	学历（专业、年级）
	职务
	职称

2.书记候选人名单:
3.副书记候选人名单：